
47

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXV 47

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXV

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ nº 01.6116,85510001-04 - pmtamóoril@gmail.r;om 

Praça do Mercado,56,Cen1ro,Tamboril do Piauí-PI- OEP 64.893-000 

AVISO DE UCITACAo 
PREGÃO PRESE'NCIAL PARA SISTEMA DE. REGISTRO DE PREÇO 

tf 020/2018 

ABERTURA DA SESSÃO: 02 DE OUTUBRO DE 2018 ÀS 11:HOO HORAS. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

OBJETO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

ACESSÓRIOS PARA VEICULOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUl•PI, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. 

l!.EI REGENTE: lEI 10.520/2002 E LEI 8.666193; 

INFORMAÇÕES/LOCAL DA SESSÃO: NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL OE 

TAMBORIL DO PIAUI.PI, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 1I3HOO HORAS E PELO 

TELEFONE (89) 98123-6844/9979-5775. 

CÓPIA COMPLETA DO EDfTAL: PODERÁ SER ADQUIRIDA POR QUALQUER 

LICITANTE DAS 07HOO ÀS 13H00 HORAS, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TAMBORIL DO PIAUI-PI. 

RECURSOS: FPM, FMS, FMAS e FUNDEB. 

TAMBORIL DO PIAUI (P,I), 18 DE SETEMBRO DE 2018 

EDILBERTO POLICARPO DE SOUSA 
PREGOEIRO 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO Pl!AUI __ rt1'. CNPJ nº 01 .616.85510001-04 -pmtamborll@9mall.com 
~ Praça do Mercaclo,56,Centro,Tamboril do Píau•PI• CEP 64.893-000 

AYJSO DE UCITACAo 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

tf 021/2018 

ABERTURA DA SESSÃO: 02 DE OUTUBRO DE 2018 ÀS 10:HOO HORAS. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

OBJETO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

ACESSôRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL DO 

PIAUI-PI, CONFORM: ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. 

l!.EI REGENTE: LEI 10.520/2002 E LEI 8.666193; 

INFORMAÇÕES/LOCAL DA SESSÃO: NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL OE 

TAMBORIL DO PIAUi-PI, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 1I3HOO HORAS E PELO 

TELEFONE (89) 98123-6844/997~5775. 

OÓPIA COMPLETA DO IEDfTAL: PODERÁ SER ADQUIRIDA POR QUALQUER 

LICITAJNTE DAS 07HOO As 13!H00 HORAS, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TAJMBORIL DO PIAUI-PI. 

RECURSOS: PROPRIOS. 

TAMBORIL DO PIAUI (P,I), 18 DE SETEMBRO DE 2018 

EDILBERTO POLICARPO DE SOUSA 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Sussuapara 

Rua José Domingos da. Rocha, n• 1 QO. Sussuapara • Piauí 
NPJ. Ol.61 2.755/0001-00 

Fooo: 0J0<89 - 3425-0029 

DECRETO NO 0113, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018. 

RESOLVE: 

O PREFEffO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA -

PI, no uso de suas atribuições e oons[derando a 

plenária realizada no dia 14 de setembro de 

2018, conforme Edítal de oonvocaçl!.o nº 001, de 

31 de 8'gOSto de 2018. 

Art. 1º - NOMEAR os conselheiros Municipals de Sa.ude desta 

municlplo, conforme relação abaixo, para oumprirem mandato no perlodo de outubro 

de 2018 a setembro de 2020. 

• Representantes do Governo e dos Prestadores de Servi90S Privados: 

Titular: SAMARA SILVA CARVA!LHO, CPF: 040.182.724-18; 

Suplente: ANTHON\'1E DE SOUSA MOURA, CPF: 035.130.713-37; 

Titular. MARIA ELZA DE SOUSA SILVA, CPF: 782.966.953--91 ; 

Suplente: ADRIANO DE MOURA NASC1IMENTO, CPF: 975.933.973-.Q0 

•Repre$entantes dos Trabalhadores d.e Saúde: 

Titular: JOSE OSVALDO LEAL CAMPOS, CPF: 470.668.733--00 

Suplente: TAUTA SILVA CARVALHO, CPF: 051 ,804.704-04 

Titular: JOB.MA BARROS DE SOUSA, CPF: 018.927.143-45 

Suplente: MONICA CRISTIANE LUZ DA SILVA, CPF: 009.954.283-33 

• Representantes dos Usuários: 

Trtular: JOÃO PAULO L.:ELA DE SOUSA, CPF: 959,545,973-91 

Suplente: MARIA IVANEIDE DE SOUSA SILVA, CPF: 276 .. 859.318-71 

T itular: FRANCISCO RONALDO LEAL, CPF: 748.786.713-34 

Suplante: EDINEIDE DE. SOUSA SILVA, CPF: 02".807.$33-00 

Titular: GIVALDO DE MOURA FE, CPF: 047A-70,413-03 

Suplente: KAREN SUELEN CARVALHO SILVA, CPF: 083.714.703-47 

Titular: JOSE ALISSON ARAÚJO SANTANA , CPF: 775.985.563-20 

Suplente: ROSIANA MARIA BESERRA, CPF: 027.353,083~ 

Art 2" - Este decreto entra em vigor na data de sua publioaçl!o, 

retroagindo seus efe.itos ao dia 14 de setembro de 2018 revogando-se as disposições 

em oontrtirio. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, 

E.STADO DO PIAUI. em 17 de &etembro de 2018. 

2(k_v do /JL: L /lL_ 
EDVARDO ANTONIO DA ROCHA 

Prefeito Municipal 


